
مصرف بیش از ۴ میلیارد متر مکعب گاز در گلستان
وضعیت  به  اشاره  با  گلستان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
مطلوب گازرسانی در استان گفت: ۱۰۰ درصد شهرها و ۹۹.۷ درصد 
روستاهایی  و  برخوردارند  گاز  نعمت  از  گلستان  روستایی  جمعیت 
که هنوز گازرسانی نشده اند، جزء طرح کوچ هستند.علی طالبی در 
نشست خبری اظهار کرد: در راستای مدیریت مصرف گاز و اجرای 
هزینه ای  با صرف  موتورخانه ها  بهسازی  صرفه جویی،  سیاست های 
بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال انجام شده که پیش بینی می شود کاهش 
۳۰ درصدی مصرف گاز را به دنبال داشته باشد.مدیرعامل شرکت 
گاز گلستان گفت :۶۸۲ هزار گلستانی، سالانه بیش از چهار میلیارد 
بهینه سازی  و  اصلاح  افزود:  می کنند.وی  مصرف  گاز  مترمکعب 
از  اقدام بخشی  این  انجام می شود و  موتورخانه ها به صورت رایگان 
سیاست های شرکت ملی گاز ایران برای حفظ این منبع ارزشمند 
برای نسل های آینده است.طالبی با اشاره به پایش مصرف گاز در 
دستگاه های دولتی استان بیان کرد: سال گذشته ۱۲ هزار و ۲۰۰ 
دستگاه پایش شدند که منجر به قطع گاز ۲۵ دستگاه شد. امسال 
نیز در بازه زمانی ۱۵ آبان تا ۴ آذر، ۱,۰۴۷ مورد پایش انجام شد 
که منجر به صدور ۲۲ اخطار، قطع گاز ۳ دستگاه و ۹ مورد ممانعت 
شد.وی در ادامه گفت: در گلستان هفت نیروگاه مولد کوچک وجود 
دارد که باید به تولید همزمان برق و حرارت بپردازند، اما در حال 
با گاز مایع )LPG( کار می کنند. این واحدها فقط  حاضر تمامی 
در  گاز  مصرف  بهینه سازی  و  پایش  برنامه های  کرد:  تأکید  طالبی 
استان با جدیت ادامه دارد تا ضمن تأمین گاز مشترکان خانگی، از 

هدررفت این انرژی حیاتی جلوگیری شود.

 برگزاری مراسم زیارت عاشورا 
در شركت شهركهاي صنعتي گلستان

با  عاشورا  زیارت  معنوی  مراسم  فاطمیه،  ایام  مناسبت  به 
نمازخانه  در  از همکاران  مدیرعامل محترم شرکت، جمعی  حضور 
مقام  گرامیداشت  هدف  با  که  مراسم  شد.این  برگزار  شرکت  این 
داشتن  نگه  زنده  اهمیت  به  و  )س(   زهرا  فاطمه  حضرت  والای 
شعائر دینی و معنوی، ایام فاطمیه برگزار شد. در پایان این مراسم، 
برای  متعال،  خداوند  درگاه  به  نیایش  و  دعا  با  شرکت کنندگان 
و  رهبری  معظم  مقام  سلامتی  )عج(،  زمان  امام  فرج  در  تعجیل 

موفقیت روزافزون کشور اسلامی دعا کردند.

 پیکر مطهر شهید گمنام در بهبهان 
تشییع و تدفین می شود 

مطهر  پیکر  تدفین  و  تشییع  مراسم   : زاده  بهبهان-دایی 
برگزار  بهبهان  شهرستان  در  مقدس  دفاع  گمنام  مقام  والا  شهید 
می شود. سبحانی جو رئیس دانشگاه فرهنگیان بهبهان در نشست 
پیکر مطهر  تشییع  و  وداع  مراسم  برگزاری  درباره جزئیات  خبری 
دانشگاه  این  محوطه  در  که  مقدس  دفاع  گمنام  مقام  والا  شهید 
برگزار می شود ، با تسلیت فرا رسیدن ایام سوگواری حضرت فاطمه 
زهرا )س( و گرامیداشت یاد شهدا به ویژه شهدای خوشنام کربلای 
ایران که گمنام رفتند تا ما راه حق و حقیقت را گم نکنیم، اظهار 
داشت: شهید ۱۶ساله ودر عملیات والفجر ۳ سال ۱۳۶۲ در منطقه 
تاکید  با  ایشان  است.    آمده  نائل  شهادت  رفیع  درجه  به  مهران 
و  جانفشانی جوانان  مدیون  ما  ملت سرافراز  امروز  اقتدار  اینکه  بر 
نوجوانان برومند این سرزمین است که مردانه پای وطن ایستادند 
رفتند تا ایران و ایرانی با عزت بماند، گفت: مراسم وداع مردم بهبهان 
با شهید گمنام یکشنبه شب ۱۸ آذر در  امامزاده حیدر)ع( برگزار خواهد 
شد و مراسم تشییع شهید والا مقام گمنام   ۱۹ آذر ساعت ۱۴:۳۰ از 
گلزار شهدا )میدان  غدیر ( با حضور مردم شهید پرورو اتقلابی به سمت 
دانشگاه فرهنگیان انجام می شود. سبحانی جو با بیان این که تمهیدات 
لازم برای برپایی این مراسم دیده شده است، گفت: علاوه بر برپایی 
موکب های مردمی و ایستگاه های صلواتی ، سایر دستگاه ها آمادگی 
لازم را در این مراسم دارند.رئیس دانشگاه فرهنگیان با بیان این که 
حضور پرشور مردم شهید پرور شهر دارالمومنین بهبهان در این مراسم 

حماسه ای با شکوه و ماندگار شایسته شهید مهمان خلق نمایند.

پل عابر پیاده مکانیزه میدان ۹ دی 
راه اندازی شد

نواقص فنی،  یونیت های پل مکانیزه ۹ دی و رفع  نوسازی  با 
استفاده  برای  هم اکنون  و  شده  تکمیل  پل  این  بهسازی  عملیات 
شهروندان منطقه ۱۷ آماده است.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
با  گفت:  این خصوص  در  منطقه  شهردار  سیفی  رضا   ،۱۷ منطقه 
عنایت به اهمیت حفظ ایمنی و سلامت عابران پیاده در هنگام عبور 
از عرض معابر و تسهیل در تردد افراد سالخورده و کم توان جسمی 
مکانیزه  پل  نقلیه،  وسایل  رانندگان  خاطر  اطمینان  همچنین  و 
یونیت  تصریح کرد:  اندازی شد.وی  راه  و  نوسازی  نهم دی  میدان 
های این پل مکانیزه به دلیل نقص فنی و استهلاک و فرسودگی 
رده  از  که  بود  مدتی  متمادی،  سالیان  در طول  استفاده  به جهت 
خارج شده و امکان بهره برداری نداشت.شهردار منطقه ۱۷ افزود: به 
همین منظور همکارانم در معاونت فنی و عمران به صورت مستمر 
پیگیری های لازم از مبادی ذیربط را جهت رفع نواقص انجام دادند 
تا یونیت های بلااستفاده قبلی جمع آوری و یونیت های جدید با 
این  در  تهران  شهر  عمرانی  سازمان  توسط  دنیا  روز  استاندارهای 
عملیات  اکنون  است؛ هم  نوسازی شود.شایان ذکر  و  پل جانمایی 
و  برداری  بهره  قابل  و  شده  تکمیل  پیاده  عابر  پل  این  بهسازی 

استفاده شهروندان منطقه است.
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»مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر و بهمراه نماینده 
محترم معاون وزیرنفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران 
در جهت وصول مطالبات شرکت های پتروشیمی مستقر در 

عسلویه با دادستان کل استان دیدار کردند .«
های  شرکت  از  مطالبات  وصول  پیگیری  راستای  در 
معاون  ویژه  نماینده  پتروشیمی مستقر در منطقه عسلویه 
وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز در وصول مطالبات 
حضور  با  بوشهر  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر  همراه  به 
و  های  چالش  خصوص  در  استان  کل  دادستان  دفتر  در 
مشکلات وصول گاز بها از مشترکین فوق عمده با توجه به 

اهمیت موضوع در جهت تامین نقدینگی سازمان هدفمندی یارانه ها به بحث و تبادل نظر پرداختند. 
در همین خصوص جنایب آقای مایلی ضمن ابلاغ پیام تشکر جناب آقای توکلی معاون محترم وزیر نفت و مدیر 
عامل شرکت ملی گاز ایران از اقدامات دادستان و مقامات قضایی استان بوشهردر انجام ماموریت مهم از دادستان کل 

استان تقاضای حمایت از شرکت گاز بوشهر جهت انجام این ماموریت را مهم را نمودند. 
در ادامه این دیدار جناب آقای شهنیایی دادستان کل استان بوشهر ضمن تقدیر از اقدامات مدیر عامل و مجموعه 
شرکت گاز استان در انجام ماموریت های محوله در استان و حفظ حقوق عامه و جلوگیری از تضییع حقوق بیت المال 

قول مساعدت و هر گونه همکاری در انجام ماموریت های قانونی با شرکت گاز را دادند.

پلیس  رئیس  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
راهور استان یزد گفت: نخستین سامانه خودکار ثبت تخلفات 

خودرویي در معابر شهري در یزد به بهره برداري رسید.
به ۴  این خودرو مجهز  عزیزا... دستوار گفت:  سرهنگ 
دوربین است که  ابتدا به رانندگاني که تخلفاتي همچون پارک 
دوبله، سد معبر، پارک ممنوع، پارک در حریم تقاطع میادین یا 
سطوح شطرنجي، پارک در پیاده رو ، انجام داده اند تذکر داده 
و در صورت امتناع از جابجایي خودرو کد هر تخلف ثبت و 
خودروي متخلف به صورت برخط جریمه و پیامک آن بلافاصله 

براي راننده ارسال مي شود.
وي ادامه داد: این سامانه با قابلیت ثبت تخلفات به  صورت خودکار و مکانیزه، به  امکان مدیریت دقیق تر، پیشگیري از 

تخلفات رانندگي وهمچنین کاهش آمار تصادفات درون شهري منجرخواهد شد.
سرهنگ دستوار افزود: خودروي ثبت هوشمند تخلفات به  ویژه در هسته مرکزي شهر و در خیابان هاي فرخي، امام 

خمیني)ره(، بلوار طالقاني، خیابان ایرانشهر و بلوار صدوقي تردد دارد.
رئیس پلیس راهنمایي و رانندگي استان یزد در پایان با بیان اینکه روزانه بیش از ۱۰۰ تصادف در شهر یزد رخ مي دهد، 
تصریح کرد:  سرعت غیرمجاز و تخلفاتي همچون پارک ممنوع و پارک دوبل، علت عمده تصادفات است که تردد خودروي 

هوشمند پلیس در معابر شهري به رعایت قانون و کاهش ترافیک و تصادفات شهري کمک شایاني مي کند

دیدار معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت گاز 
با دادستان کل استان بوشهر

 بهره برداري از نخستين سامانه خودکار 
ثبت تخلفات خودرویي در معابر شهري

برگزاری  حاشیه  در  اظهارات  برخی  به  واکنش  در  خوزستان  استاندار 
سازمان  رییس  و  جمهور  رییس  معاون  با حضور  خاک  جهانی  روز  همایش 
حفاظت محیط زیست به ابهامات پیش آمده در خصوص اختصاص ۲۵ هزار 
هکتار به شرکت توسعه نیشکر وصنایع جانبی با تاکید بر ضرورت حفظ محیط 

زیست پاسخ داد.
برگزاری  حاشیه  در  اظهارات  برخی  به  واکنش  در  خوزستان  استاندار 
سازمان  رییس  و  جمهور  رییس  معاون  با حضور  خاک  جهانی  روز  همایش 
حفاظت محیط زیست به ابهامات پیش آمده در خصوص اختصاص ۲۵ هزار 
هکتار به شرکت توسعه نیشکر وصنایع جانبی با تاکید بر ضرورت حفظ محیط 

زیست پاسخ داد.
دکتر سید محمدرضا موالی زاده در جریان برگزاری این رویداد که در 
در  توسعه کشت  برای  ما  رویکرد  اظهارکرد:  برگزار شد،  اهواز  بوستان  گیت 
استان و کمک به مجموعه صنعت نیشکر، حمایت از تولید ملی، اشتغالزایی و 

رعایت الزامات زیست محیطی است.
برای  هکتار  هزار   ۲۵ که  گفتم  خود  سخنان  در  پیشتر  داد:  ادامه  وی 
توسعه کشت اختصاص داده می شود اما خبر به صورت صحیح منتقل نشد 

در حالی که این ۲۵ هزار هکتار منظور تولید کشت چوب و شورورزی است.
نماینده عالی دولت در خوزستان افزود: روز گذشته نیز در بازدید رییس 
از فعالیت شرکت توسعه نیشکر، بر برداشت  سازمان حفاظت محیط زیست 

سبز و رعایت تمامی موارد زیست محیطی تاکید شد و ما نیز اشاره داشتیم 
که تا جایی که امکان دارد، به سمت برداشت سبز برویم.

استاندار خوزستان ادامه داد: مفهوم سخنانم این بود که باتوجه به فراهم 
شدن زمینه های لازم برای کشت در استان، حال باید به سمتی برویم که به 

تولید ملی، رونق اشتغال و توسعه کشت حرکت کنیم.
وی با تاکید بر اینکه نباید دچار افراط و تفریط شویم گفت: باید اعتدال، 

منطق و برخورد عقلانی در تمامی زمینه ها دنبال شود.
موالی زاده یادآور شد: به موضوع کشت نیشکر نباید به صورت صفر یا 

یا بر اساس منطق ریاضی کلاسیک نگاه کرد؛ نیشکر به اشتغال،  ۱۰۰ نگاه 
این صنعت در  باید  بنابراین  افزوده کمک می کند  ارزش  ایجاد  تولید ملی و 
نیشکر،  )صنعت  گیرد  قرار  حمایت  مورد  محیطی،  زیست  اصول  چارچوب 
ظرفیت لازم برای تولید محصولات دیگری را دارد که باید با ایجاد ظرفیت، 

مورد حمایت قرار گیرد(.
در شرکت  نفر  میلیون   ۳۵ حاضر شکر  حال  در  کرد:  نشان  خاطر  وی 
این مجموعه  به  نیاز است  و  تامین می شود  نیشکر و صنایع جانبی  توسعه 

کمک کنیم؛ با این حمایت در واقع به اشتغال جوانان کمک کرده ایم.
استاندار خوزستان گفت: اکنون از تولید نیشکر و چغندر در این مقطع 

زمانی دفاع می کنیم و نباید چنین امکاناتی را تعطیل کنیم.
اراضی  اختصاص  از  انتقاد  در  فاضلی«  توئیت »محمد  به  وی همچنین 
داشتم،  وی  با  که  صحبتی  در  گفت:  و  کرد  اشاره  نیشکر  صنعت  به  جدید 
موضوع را شفاف کردم و گفتم که مطلب مورد نظر مبنی بر اختصاص زمین 
به شرکت توسعه نیشکر برای کشت درخت برای تولید چوب و شورورزی است 

و آقای فاضلی در توئیتی دیگر، مواضع خود را اصلاح کرد.
موالی زاده افزود: بنابراین منظور ما، توسعه کشت نیشکر نبود بلکه تاکید 
ما بر کشت محصولی هم راستا با محیط زیست است؛ باید به شکلی منطقی و 
واقع گرایانه به موارد نگاه کنیم چرا که در شرایط کنونی هم به تولید و اشتغال 

و هم به بحث زیست محیطی باید بپردازیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان از آغاز فرآیند اعطای تسهیلات 
تبصره ۱۸ به آموزشگاه های آزاد هنری خبر داد

استان  اسلامی  وارشاد  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
اجرای  راستای  در  کرد:  اظهار  فوق  خبر  اعلام  با  افروغ  بوشهر،عبدالرحیم 
قانون   )۱۸( تبصره  دستورالعمل  اصلاحیه   )۵( ماده   )۱۰( و   )۲( بخش های 
بودجه سال ۱۴۰۲ و انعقاد قرارداد عاملیت سه  جانبه با وزارت امور اقتصادی 
و دارایی و صندوق کارآفرینی امید، فرآیند اعطای تسهیلات حمایتی ایجاد و 
تثبیت فرصت  های شغلی فرهنگی، هنری و رسانه  ای آغاز شده که آموزشگاه 
های آزاد هنری یکی از شاخه های رسته ی صنایع و مشاغل هنری در این 

فرآیند قرار دارد.
وی با بیان اینکه افراد دارای پروانه و مجوز فعالیت آموزشگاه آزاد هنری از 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می توانند برای بهره مندی از این تسهیلات اقدام 
نمایند خاطرنشان کرد: واجدین شرایط باید طرح هایی در قالب برنامه )وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی( ذیل تبصره )۱۸( قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، 

شامل برنامه های ایجاد و توسعه، تولید، اشتغال و کارآفرینی داشته باشند.

ایجادی،  طرح های  در  تسهیلات  سود  نرخ  اینکه  بر  تأکید  با  افروغ 
توسعه ای و تکمیلی)سرمایه ثابت( ۱۵ درصد و در طرح های سرمایه در گردش 
۲۰ درصد است؛ گفت: در مناطق مرزی و غیربرخوردار، ۲ درصد از نرخ های 

اعلام شده کسر خواهد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان دوره بازپرداخت این تسهیلات را 
مطابق ماده ۹ دستور العمل اجرایی اعلام و تأکید کرد: زمان بازپرداخت برای 
طرح های سرمایه در گردش حداکثر یک سال و تسهیلات ایجادی، توسعه ای و 
تکمیلی حداکثر ۵ سال )شامل دوره مشارکت و تنفس جمعا حداکثر ۲سال و 

بازپرداخت حداکثر ۳سال( تعیین شده است.
دریافت  برای  را  اولویت  واجد  هنری  آزاد  های  آموزشگاه  شرایط  وی 
تسهیلات به این شرح اعلام کرد: دارا بودن مجوز فعال  ) در سامانه آموزشگاه 
ها(، ارائه گزارش عملکرد دوره ای)فصلی(، مربیان شاغل در آموزشگاه دارای 
کارت صلاحیت تدریس) اشتغالزایی(، رعایت قوانین و مقررات حوزه تخصصی 

و عدم ثبت تخلف آموزشگاه در سامانه از جمله شرایط الزامی است.
لازم به ذکر است متقاضیان دریافت این تسهیلات می توانند با مراجعه به 

https://kat. سامانه جامع کسب و کار، اشتغال و تسهیلات )کات( به آدرس
دستورالعمل  اخذ  به  نسبت  تسهیلات حمایتی سال ۱۴۰۲،  ویژه   mefa.ir
پرداخت تسهیلات اقدام و ثبت نام و برای هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر 

به کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مراجعه نمایند.

گري  ریخته  و  فولادســازي  واحــد  انــدازي  راه  مراحــل  ادامــه  در 
شــرکت فولاد سفیددشــت چهارمحال و بختیاري، کارکنــان بلندهمت این 
شــرکت، بــا تولید تختال در ســاعت ۴ صبــح روز چهارشــنبه ۷ آذرماه 
همزمان با هفته پرافتخار بسیج گام دیگري در مسیر تولید مستمر این شرکت 

برداشتند.
این  کسب  شرکت  این  مدیرعامل  فشارکي،  محمدي  محمود  مهدیان- 
موفقیت را به همه کارکنان، تمامـي سـرمایه گذاران و ذینفعـان این شـرکت 
با  تختال  تولید  موفق  عملیات  اجراي  از  پس  کرد:  تصریح  و  گفـت  تبریک 
پیمانـکاران  سـمت  از  موقـت  تحویـل  فراینـد  پـروژه،  پیمانکاران  همکاري 
پـروژه بـه کارفرمـا و راه اندازي تدریجي بخش هاي مختلف ناحیه فولادسازي 
هاي  تیم  همکاري  با  ادامه  در  و  گرفت  قرار  کار  دستور  در  گري  ریخته  و 
تخصصي تولید و تعمیرات و مشاوران فرایندي حاضر در شرکت، برنامه ریزي 
هاي لازم به منظـور اصلاح و یـا رفـع نواقـص باقي مانـده در پـروژه صـورت 
و  مـرداد  در  تختـال  سـري  دو  تولیـد  بـه  منجـر  مهـم  ایـن  کـه  گرفـت 

آذرمـاه سـال جـاري گردید.
محمدي با تأ کید بر اینکه عملیات تولید تختال در آذرماه امسال توسط 
متخصصان توانمنــد ایرانــي و بــدون هیچ گونه مشــارکت کارشناســان 
فــولاد  شــرکت  دریغ  بي  هــاي  حمایت  از  گرفــت،  انجــام  خارجــي 
مبارکه، ایمیدرو و شــرکت ملي فولاد ایران در جهت به ثمر رســیدن تولید 

ذوب و تختال تشکر کرد.
هاي  برنامه  و  اهداف  تحقق  شاهد  ممکن  زمان  ترین  کوتاه  در 

تولید در این شرکت خواهیم بود
در همیــن زمینــه ایمــان ســلیماني، مدیــر بهره بــرداري شــرکت 
فــولاد سفیددشت نیز افزود: انجام تولید موفقیت آمیز تختال امروز گام مهم 

و مثبتي براي راه اندازي این پروژه بزرگ است و معتقدیم روحیه خوبي که 
و  به جلو  نهادینه شــده، کاملًا رو  نزد کارکنان شــرکت فولاد سفیددشت 
عملیاتي است و بدون شــک در کوتاه ترین زمان ممکن شاهد تحقق اهداف 

و برنامه هاي تولید در این شرکت خواهیم بود.
وي خاطرنشان کرد: این دستاورد ارزشمند جز با همت، پشتکار، همدلي 
و همراهي کارکنان پرتلاش شرکت و حمایت و تعامل سهام داران میسر نمي 

شد.
ســلیماني در ادامه افزود: واحد فولادسازي شــرکت فولاد سفیددشت 
پاتیلي و یک ماشین  الکتریکي، یک کوره  شامل یک کوره ۱۴۰ تني قوس 
ریخته گري تختال فولادي است که این واحد با ظرفیت تولید۸۰۰ هزار تن 

در سال مي تواند بخش قابل توجهي از فولاد موردنیاز کشور را تأمین کند.
 انجام اقدامات لازم براي آماده سازي بخش هاي اتوماسیون، حمل مواد 

و کنترل فرآیند
محسن اسمعیل زاده، رئیس فولادسازي شرکت نیز در توضیح چگونگي 
سال  نخســت  ماهه  هشــت  در  کرد:  اضافه  موفقیت  این  به  یابي  دســت 
۱۴۰۳، بیش از ۶۵ درصد از پانچ هاي شناسایي شده شامل ۱۴۰۰ ردیف با 
صرف بودجه اي بالغ بر هزار میلیارد ریال رفع و اصلاح شد و اقدامات لازم 
براي آماده ســازي در حوزه هاي اتوماسیون، حمل مواد و کنترل فرایند در 

دست اجراست.
دومین برنامه تولید موفقیت آمیز تختال سال ۱۴۰۳ با گرید جدید۳۰۳۵

شــرکت،  گــري  ریخته  رئیــس  همتــي،  جابرعلــي  همچنیــن 
واحدهاي  کارکنان  زحمات  نشســتن  ثمر  به  از  خرسندي  ابــراز  ضمــن 
فولادسازي و ریخته گري گفت: امروز دومین برنامه تولید موفقیت آمیز تختال 
ســال ۱۴۰۳ با گرید جدید ۳۰۳۵ در خط ریخته گري این شرکت با موفقیت 

انجام شده و برنامه ریزي لازم در خصوص تولید مستمر در حال انجام است.
طراحي، اجرا و راه اندازي سیستم ها به منظور تأمین آب با کیفیت بالا 

و برق پایدار
هم  پشــتیباني  و  فنــي  خدمات  واحــد  رئیس  منصــوري  پرهــام 
گفــت: از پیش نیازهــاي ایــن رویــداد مهم و مبــارک مي تــوان بــه 
بالا  با کیفیت  تأمین آب  به منظور  اندازي سیستم ها  راه  و  اجرا  طراحــي، 
رهنمودهاي  مدیرعامل شرکت،  هاي  با حمایت  که  کرد  اشاره  پایدار  برق  و 
اماني،  نیروهاي  وقفه  بي  هاي  تلاش  و  پشتیباني  و  فني  خدمات  مدیریت 
پیماني و مشاورین مستقر در این مجموعه، در کمترین زمان ممکن این امر 

محقق شد.

پاسخ استاندار خوزستان به برخی اظهارات درباره كشت نیشکر:

نیشکر به اشتغال، تولید ملی و ایجاد ارزش افزوده كمک می كند

آغاز فرآیند اعطای تسهیلات تبصره 18 به آموزشگاه های آزاد هنری

مدیرعامل شركت فولادسفیددشت خبر داد: 

فولادسازي شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاري در آستانه تولید مستمر
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت شهر و اندیشه 

پروشات آریا )سهامی خاص (
به شماره ثبت ۵۸۳۴۰ شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۶۵۰۸۰

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق دعــوت مــی شــود تــا در مجمــع عمومــی عــادی بطــور 
فــوق العــاده کــه در ســاعت 9 صبــح مــورخ  1403/09/14 بــه نشــانی واقــع در اســتان خراســان رضوی ، 
شهرســتان مشــهد ، بخــش مرکــزی ، شــهر مشــهد، ایثارگــران ، خیابــان آزادی 99 )تــوس 60( ، بزرگراه 

آزادی ،  پــاک 0 ،  طبقــه همکــف تشــکیل میگــردد حضــور بهــم رســانید 
دستورجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده: 1 - انتخــاب و تعییــن ســمت مدیــران    2- 

تعییــن دارنــدگان حــق امضــا 3-  انتخــاب بــازرس   4- انتخــاب روزنامــه کثیــر الانتشــار

 هیئت مدیره

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره 
ــوع  ــف موض ــن تکلی ــات تعیی ــورخ 1403.0۷.29 هی 140360306008004628م
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز تصرفــات مالکانه و 
بــا معــارض متقاضــی آقــای / خانــم ســعید آقایــی یــزدی به شناســنامه شــماره 943 
کدملــی 093۷612669 صــادره مشــهد فرزنــد حبیــب مــورد تقاضــا و انتقــال از محل 
مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالکیت مشــاعی 
متقاضــی داشــته و بــا عنایــت بــه نامــه شــماره ص/ ۷32 /36 مــورخ 1403/01/20 
مدیریــت محتــرم جهــاد کشــاورزی کــه بــا صــدور ســند مخالفــت نمــوده و موافقــت 
اداره مســکن شهرســازی و تبصــره 9 مــاده 10 قانــون الــزام بــه ثبــت رســمی امــوال 
غیــر منقــول تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع در قســمتی از  ــه مســاحت 5822/11  متــر مرب ــری مزروعــی ب ــا کارب مزروعــی ب
پــاک شــماره 2 فرعــی از  22۷ اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش 10 حــوزه 
ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 
13 آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن 
روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــاردر شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق 
ــند  ــته باش ــراض داش ــده اعت ــام ش ــه آرای اع ــع ب ــه اشــخاص ذینف ــا در صورتیک ت
ــا  ــخ الصــاق در محــل ت ــتاها از تاری ــی و در روس ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری بای
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ 
نماینــد معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره 
ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائــه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا 
معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره 
ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
م الف 4151
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حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز  از طرف محمد ایرانی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره 
ــوع  ــف موض ــن تکلی ــات تعیی ــورخ 1403.0۷.29 هی 140360306008004631 م
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز تصرفــات مالکانــه 
ــه شناســنامه شــماره 943  ــزدی ب ــی ی ــای ســعید آقای ــارض متقاضــی آق ــا مع و ب
کدملــی 093۷612669 صــادره مشــهد فرزنــد حبیــب مــورد تقاضــا و انتقــال از محل 
مالکیــت مشــاعی متقاضــی داشــته و بــا عنایــت بــه نامــه شــماره ص / ۷32/ 36 مورخ 
ــت  ــا صــدور ســند مخالف ــه ب ــاد کشــاورزی ک ــرم جه ــت محت 1403/01/20 مدیری
ــه  ــزام ب ــون ال ــاده 10 قان نمــوده و موافقــت اداره مســکن شهرســازی و تبصــره 9 م
ثبــت رســمی امــوال غیــر منقــول تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مــورد تقاضــا احــراز 
گردیــده و بررســی هــای محلــی کارشــناس کــه حکایــت از عــدم تعــارض و بــا منازع 
بــودن تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی 
بــا کاربــری مزروعــی بــه مســاحت 1658/91 متــر مربــع در قســمتی از پاک شــماره 
ــک  ــت مل ــع در خراســان رضــوی بخــش 10 حــوزه ثب ــی واق ــی از 22۷ اصل 2 فرع
طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آییــن نامــه 
مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی و 
کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه 
اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد معتــرض بایــد ظرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه 
ــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در  ــه ارائ در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول ب
صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت عمومــی مبــادرت بــه صــدور 
ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه 
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حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف محمد ایرانی

با  مراسمی  در  منطقه۱۳  مناسب سازی  پایلوت  پروژه های  افتتاح  آیین 
حضور شهردار منطقه و جمعی از مدیران شهری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۱۳، به مناسبت گرامیداشت 
با  مناسب سازی  پایلوت  پروژه های  افتتاح  آیین  معلولیت،  دارای  افراد  هفته 
حضور امیر محمد نوری، شهردار منطقه ۱۳، جمعی از مدیران شهری و دو 
نفر از افراد روشن دل این منطقه در محل ساختمان ستادی شهرداری منطقه 

۱۳ واقع در خیابان پیروزی برگزار شد.
در این مراسم، دو نفر از افراد دارای معلولیت این منطقه به دعوت اداره 
سلامت منطقه حضور داشتند و پروژه پایلوت مناسب سازی را به نمایندگی از 

سوی افراد دارای معلولیت محله ها افتتاح کردند.
امیرمحمد نوری، شهردار منطقه ۱۳، راه مناسب سازی کالبدی شهری 
شهرداری  در  افزود:  و  دانست  جامعه  در  معلولیت  دارای  افراد  حضور  را 
مورد  همواره  معابر  و  اماکن  مناسب سازی  و  معلولین  موضوع  نیز  تهران 
توجه بوده است و برهمین اساس، تلاش های انجام شده هرچند که کامل 

نبوده، لذا امیدواریم با همکاری مجموعه مدیریت شهری، اقدامات تکمیل 
به  تا  باشند  داشته  همکاری  باید  نیز  معلولان  خود  مسیر  این  در  و  شود 
گونه ای در شهر جلو برویم که معلولی در فعالیت های روزمره خود در شهر 

باشد. ناراحتی نداشته  مشکل و 
ستادی  ساختمان  محدوده  در  مناسب سازی  مترمربع  هزار   ۴ درباره  او 
دارای  افراد  ویژه  رمپ  دارای  ورودی  احداث  گفت:   ۱۳ منطقه  شهرداری 
معلولیت، راه اندازی آسانسور، احداث سرویس بهداشتی ویژه معلولان در دو 
طبقه، جانمایی پارکینگ مخصوص معلولان با گنجایش سه دستگاه پارکینگ 
از جمله اقداماتی است که به منظور ایمنی رفت و آمد افراد دارای معلولیت 

انجام شد.
شهردار منطقه ۱۳ ادامه داد: به مناسبت هفته افراد دارای معلولیت، یک 

کیلومتر طول مناسب سازی در خیابان نیروی هوایی انجام شد.
نوری ضمن تبریک این روز و تشکر از تلاش های داوطلبانه افراد دارای 

معلولیت، به رسم یادبود، لوح تقدیر و هدیه ای به این عزیزان اهدا کرد.

مناسب سازی پیاده راه های شرق تهران برای تردد معلولان


